dum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 45 dies excipendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Janii 1842.

(1920) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 14828. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopolis Marianna Lisicka, ejusque nefors demortuae haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Theodori L. B. Borowski contra eosdem puncto decernendas extabulationis Summae 30,000 flpol. e statu passivo honorum Sienawa et Bielanka Dom. 83. pag. 23. n. 21. on. haerentis — sub praes. 19. Maij 1842. ad Nrum. 14828. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique operam imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, indicatam ipsorum periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Polanski cum substitutione Domini Advocati Zminkewski qua Curator constituitur, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Augusti 1842. hora decima matutina ad contradicitorum praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.
Leopoli die 1. junii 1842.

(1989) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 15371. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolis absentibus et de domicilio ignotis D. Petro Hubicki tum Dnae. Margaretha de Hubickie Olszewska medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 24. Maij 1842. ad Nrum. 15371. per D. Mariaannam de Nowrowskie 1mo voto Baranowska 2do Daniecka puncto decernendas extabulationis Summarum 9000 flpol. et 2559 flp. 2 gr. et 3. obol: de sorte honorum Hobylec, contra eosdem huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique operam

imploratam esse. Ob commorationem eorumdem ignotam, eorum periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Christiani qua Curator constituitur, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 7. Septembris 1842. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.